

"Złoty Wróbel"

Data publikacji: 9.07.2004 0:00



brak zdjęcia

Radosław Wróbel, 10-letni gimnastyk Cukrownia Chybie, wywalczył tytuł mistrza Polski południowej młodzików na zawodach w Nysie. Radek Wróbel ma na koncie także zwycięstwo w zawodach szkolnych, które odbyły się w Bielsku-Białej.

Na półmetku sezonu młodzi gimnastycy Cukrownika Chybie błysnęli formą. Startowali medatowo od samego początku, a tuż przed wakacjami powiększyli dorobek jeszcze o złoty krążek. To zasługa 10-letniego Radosława Wróbla, który wywalczył tytuł mistrza młodzików w zawodach Polski południowej w Nysie. W wieloboju był on siódmy. dzielnie walczyli Jego młodszy koledzy. Kamil Nikiel był szósty wśród 8-latków, a Korneliusz Krzyszpień siódmy w grupie 9-latków. Tydzień wcześniej podopieczni Andrzeja Tomczyka zdobyli sześć medali w Padlinie, startując w Mistrzostwach Śląska w gimnastyce sportowej. Walczyli w klasie III. w której występują chłopcy do 13 lat. Podwójnym wicemistrzem został Michał Kuboszek, zdobywając srebrne krążki w ćwiczeniach wolnych i ćwiczeniach na kółkach. Srebro zdobył też Maciej Sabiniok w ćwiczeniach na koniu, a nadto brąz w ćwiczeniach na kółkach. Trzecią lokatę wywalczył też Kacper Krzempek w ćwiczeniach wolnych. I wreszcie cała drużyna stanęła na najniższym stopniu podium. Radek Wróbel ma na koncie także zwycięstwo w zawodach szkolnych, które odbyły się w Bielsku-Białej, gdzie nadto drugi był Michał Stokłosa, a drużyna okazała się najlepsza. Odnotujmy Jeszcze start Dariusza Pisarka w Indywidualnych Mistrzostwach Polski Juniorów w Olsztynie. W silnej konkurencji był on siódmy w finale na koniu z łękami, siódmy na kółkach, ósmy na poręczach. D. Pisarek, M. Kuboszek i K. Krzempek zostali wyróżnieni za osiągnięcia sportowe przez Starostwo Powiatowe. - *W lipcu mamy przerwę w treningach, natomiast na sierpień zostai zaplanowany obóz sportowy nad morzem. Chłopakom należy się wypoczynek, by mogli jak najlepiej przygotować się do jesiennych startów - powiedział „Głowski” trener A. Tomczyk.*